
Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 18. ledna 2007 (věc R 1061/2005-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Fratex Indústria e Comércio, Ltda a 
USA Track & Field, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Fratex Indústria e Comércio, Ltda se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 140, 23.6.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 16. září 2009 — 
Pigasos Alieftiki Naftiki Etaireia v. Rada a Komise 

(Věc T-162/07) ( 1 ) 

(„Mimosmluvní odpovědnost — Celní unie — Důkaz o 
statusu Společenství produktů mořského rybolovu — Nemož
nost předložit určité dokumenty jako důkaz — Dostatečně 
závažné porušení právní normy, která přiznává práva jednot
livcům — Odpovědnost Společenství v případě neexistence 

protiprávního jednání jeho orgánů“) 

(2009/C 267/98) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Pigasos Alieftiki Naftiki Etaireia (Moschato, Řecko) 
(zástupci: N. Skandamis a E. Perakis, advokáti) 

Žalované: Rada Evropské unie (zástupci: původně F. Florindo 
Gijón a M.-M. Joséphidès, poté F. Florido Gijón a M. Balta, 
zmocněnci); a Komise Evropských společenství (zástupci: 
původně E. Cujo, S. Schønberg a M. Konstantinidis, poté S. 
Schønberg a M. Patakia, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na náhradu škody směřující k získání náhrady škody, 
která údajně vznikla žalobci z důvodu skutečnosti, že Rada a 
Komise nepřijaly předpisy umožňující celním orgánům člen
ského státu přijmout jako důkaz o statusu Společenství 
produktů mořského rybolovu jiné dokumenty než formulář 
T2M stanovený nařízením Komise (EHS) č. 2454/93 ze dne 

2. července 1993, kterým se provádí nařízení Rady (EHS) č. 
2913/92, kterým se vydává celní kodex Společenství (Úř. věst. 
L 253, s. 1; Zvl. vyd. 02/06, s. 3). 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Pigasosovi Alieftikiovi Naftikiovi Etaireie se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 155, 7.7.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 16. září 2009 — 
Promomadrid v. OHIM (MADRIDEXPORTA) 

(Věc T-180/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství MADRIDEXPORTA — Abso
lutní důvod pro zamítnutí — Popisný charakter — Článek 7 
odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 7 odst. 1 písm. 

c) nařízení (ES) č. 207/2009]“) 

(2009/C 267/99) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Promomadrid Desarrollo Internacional de Madrid, SA 
(Madrid, Španělsko) (zástupce: M. Aznar Alonso, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Palmero Cabezas, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. března 2007 (věc R 1130/2006-1) týkajícímu 
se přihlášky obrazové ochranné známky MADRIDEXPORTA 
jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 7. 
března 2007 (věc R 1130/2006-1) se zrušuje. 

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 155, 7.7.2007.

CS 7.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 267/57


